
 

 

Uchwała nr II/4/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 4 czerwca 2025 r.   
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 28 marca 2025 r. do dnia 4 czerwca 2025 r.   

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 16/2025 z dnia 09 maja 2025 r. w sprawie rekomendacji listy delegatów ds. bezpieczeństwa 

szczebla centralnego na sezon 2025/2026; 

2) nr 17/2025 z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie rekomendacji dla Pana Cezarego Kuleszy na kandydata 

na Prezesa  PZPN; 

3) nr 18/2025 z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie rekomendacji dla Prezesa Pawła Wojtali na kandydata 

Wielkopolskiego ZPN na członka Zarządu PZPN; 

4) nr 19/2025 z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie wyznaczenia miejsca rozegrania finału Pucharu Polski 

na szczeblu Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2024/2025; 

2. Uchwały o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik od nr 1 od nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


